



PKF Munkebo Eriksen Funch  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56  
pkf@pkf.dk  
www.pkf.dk

# Ignizion ApS

Gyvelvej 16, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 30 27 70 07

## Årsrapport

**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2024.

---

Christian Kaic  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ignizion ApS Gyvelvej 16 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 30 27 70 07
	Stiftet: 13. februar 2007
	Hjemsted: Hørsholm Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Christian Kaic
<b>Revisor</b>	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank, Store Kongensgade 49, 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Cocilian Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive management-/konsulentvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 458 t.kr. mod 316 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.073.450</b>	<b>932.533</b>
1 Personaleomkostninger	-664.552	-664.599
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>408.898</b>	<b>267.934</b>
Andre finansielle indtægter	452.146	560.497
Øvrige finansielle omkostninger	-270.860	-419.786
<b>Resultat før skat</b>	<b>590.184</b>	<b>408.645</b>
2 Skat af årets resultat	-131.859	-92.419
Andre skatter	-474	-204
<b>Årets resultat</b>	<b>457.851</b>	<b>316.022</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	115.000	115.000
Overføres til overført resultat	342.851	201.022
<b>Disponeret i alt</b>	<b>457.851</b>	<b>316.022</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	261.925	93.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	13.244
Andre tilgodehavender	1	1
Tilgodehavender i alt	<u>261.926</u>	<u>106.745</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>320.410</u>	<u>571.214</u>
Værdipapirer i alt	<u>320.410</u>	<u>571.214</u>
Likvide beholdninger	<u>1.705.653</u>	<u>1.125.886</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.287.989</u></b>	<b><u>1.803.845</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.287.989</u></b>	<b><u>1.803.845</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.193.072	850.221
Foreslået udbytte for regnskabsåret	115.000	115.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.433.072</u></b>	<b><u>1.090.221</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	228.166	228.166
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>228.166</u>	<u>228.166</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	102.537	0
Anden gæld	524.214	485.458
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>626.751</u>	<u>485.458</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>854.917</u></b>	<b><u>713.624</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.287.989</u></b>	<b><u>1.803.845</u></b>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	649.199	0	774.199
Årets overførte overskud eller underskud	0	201.022	115.000	316.022
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	850.221	115.000	1.090.221
Udloddet udbytte	0	0	-115.000	-115.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	342.851	115.000	457.851
	<b>125.000</b>	<b>1.193.072</b>	<b>115.000</b>	<b>1.433.072</b>

## Noter

	2023	2022		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	658.864	658.864		
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408		
Personaleomkostninger i øvrigt	2.280	2.327		
	<b>664.552</b>	<b>664.599</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1		
<b>2. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	131.859	29.440		
Årets regulering af udskudt skat	0	62.979		
	<b>131.859</b>	<b>92.419</b>		
<b>3. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>31/12 2023</b>	<b>del af lang-</b>	<b>gæld</b>	<b>efter 5 år</b>
		<b>fristet gæld</b>	<b>31/12 2023</b>	
Anden gæld	228.166	0	228.166	0
	<b>228.166</b>	<b>0</b>	<b>228.166</b>	<b>0</b>
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>				<b>Børsnoterede</b>
				<b>aktier</b>
Dagsværdi 31. december 2023				320.410
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen				-134.920

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Cocilian Holding ApS, CVR-nr. 30 27 70 07, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.